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ÅBEN

i din lokale

DK 8783 HORNSYLD . TLF. 75 68 73 11
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Af Tommy Poulsen

Vi frygtede, at den oprindelige gæstebog var gået til grunde. I 1975 skriver oldermand 
Otto Pedersen, at bogen er bortkommet på grund af skiftende kroejere, men nu er den 
gamle bog dukket op blot et par dage før årets kjørmesgilde. Den stod, hvor den skulle - 
på Lokalarkivet, forklarede oldermand Ole Simonsen ved årets kjørmes-gilde.

57 deltagere var samlet til kjørmes, selv om det faldt sammen med Danmarks VM-finale 
i håndbold.

Torben Sørensen og Christian Mortensen som viceoldermænd og Ole Simonsen som 
oldermand stod for arrangementet.

Med 57 deltagere er det tre mere end sidste år. Vi har også i år mærket, at en del holder 
skiferie og derfor er forhindret, men vores tradition løber helt tilbage til 1945, og det vil vi 
gerne fastholde i fremtiden.

Oldermanden fortalte, hvorfor man holder kjørmes, og der blev sunget sange med 
akkompagnement af Torsten Sonne Petersen.
Peter Mortensen fra Hornsyld El fortalte historien om Hornsyld El, der netop er lukket, 
da Kirsten og Peter Mortensen går på pension. Peter Mortensen kom også ind på 
Hornsylds udvikling over tid.

Poul Brodersen stod på vegne af Lokalarkivet for en historisk udstilling om Hornsyld.
Det var en hyggelig aften, hvor Center Caféen stod for den traditionelle menu. Maden 
blev serveret af et veloplagt personale.
Under afslutningen gav Ole Simonsen udtryk for stor tilfredshed med arrangementet, og 
han takkede de to vice-oldermænd for god assistance. 
Han fortalte, at oldermandsstokken er udfærdiget af Otto Hald, tilflytter fra Hyrup, og 
stokken blev overrakt til daværende oldermand Godtfred Nielsen ved kjørmesgildet i 
1979.

Kjørmeslauget ser frem til kjørmesfest nr. 80 mandag 2, februar 2026, sagde oldermand 
Ole Simonsen som afslutning.

Protokollen blev fundet
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Sponsorer på serie 3
 1.  Dan Hill Plast A/S
 2.  Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS
 3.  Murerfirmaet KampBrodersen ApS
 4.  Morten Friis A/S
 5.  Hylles`s Murerforretning
 6.  Murermester Erik Madsen ApS
 7.  SPAR Hornsyld
 8. Murer og Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S
 9.  Hedensted VVS & Energi Service A/S
 10.  ITL Webbureau
 11.  Bjerre Kød
 12.  Hornsyld/Barrit El ApS
 13.  Dan Hill Plast A/S
 14.  Dan Hill Plast A/S

På ryggen over nr. HK Olie A/S

Tlf. 7568 8033
hfas@hfas.dk

 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
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Hvert år uddeler Gadelysfonden 30.000 kr. til formål som Koordinationsudvalget på 
baggrund af modtagne ansøgninger vælger imellem.

Midler fra gadelysefonden blev i slutningen af 2024 uddelt til følgende foreninger:

Til Bjerre Herred Fodbold er der doneret 10.000 kr. til renovering af klubhuset.

Til Hornsyld IF Volleyball afdeling er der doneret 10.000 kr. til aktiviteter til 
understøttelse af medlemsfremgangen.

Til Lokalarkivet er der doneret 5.437,50 kr. til en støvsuger og nye kontorstole.

Til HSR Klakring er der doneret 4.562,50 kr. til bus i forbindelse med 
håndboldkaravanen.

Næste ansøgelsesproces bliver annonceret i efteråret 2025. 

Koordinationsudvalget har i januar holdt møde med foreningerne i forbindelse med 
udbygning af hjemmesiden www.hornsyld.dk. Det er ideen at hjemmesiden skal samle 
de begivenheder, der sker i Hornsyld i en samlet kalender.

Derudover vil Koordinationsudvalget i 2025 arbejde med udviklingsplanen for 
Hornsyld som blev udviklet i samarbejde med Hedensted Kommune i 2009. Hvor langt 
nåede man egentlig med planen og hvad mangler der. Et link til planen, vil blive lagt på 
hornsyld.dk, så alle kan læse den og komme med feedback og nye ideer.

I år holder Koordinationsudvalget fælles generalforsamling med Hornsyld 
Borgerforening i Hornsyld Idrætscenter torsdag den 20. februar kl. 19.00.

Vi håber at se mange af jer der.

Med venlig hilsen
Koordinationsudvalget for Hornsyld og omegn

Nyt fra Koordinationsudvalget
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JØRGEN BOJSEN
TØMRERFORRETNING ApS

Alt i tØmRER- OG SNEdkERARBEJdE SAmt GlAS OG låSESyStEmER

kasper 20 14 48 85
Jørgen 20 29 58 85

Etableret i 1906

              Tlf. 75 68 73 18
          Industrivænget 7, 8783 Hornsyld

                     www.enghojsauto.dk

       

Enghøjs Autoværksted

• Online Booking
• Lav timepris 
• Højt serviceniveau 
• Privat- og Erhvervsbiler 
• Dialog i øjenhøjde
   

                         

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk
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Nu er vi kommet ind i det nye år. Sidste arrangement i 2024 i Borgerforeningen var jul 
på brandstationen den 1. december. Arrangementet var velbesøgt og blev traditionen 
tro afsluttet med optog til Kildevældet for at se årets Hornsyld borger Nethe Mortensen 
holde den traditionsrige tale inden hun tændte juletræet.

Ved redaktionens deadline er første møde i Borgerforeningens bestyrelse endnu ikke 
afholdt, men planerne for 2025 inkluderer følgende begivenheder:

Fastelavn søndag den 2. marts

Hornsyld byfest den 21. maj til 24. maj

Sankt Hans aften i Engparken den 23. juni

Jul på brandstationen 1. advent den 30. november.

Alle arrangementerne kan selvfølgelig kun lade sig gøre pga. alle de frivillige, der stiller 
op og giver en hjælpende hånd. Det er uvurderligt, så tak til alle jer der hjalp i 2024. Vi 
håber I er med på at hjælpe igen i løbet af 2025.

Igen i år vil Borgerforeningen holde fælles generalforsamling med 
Koordinationsudvalget.

I år er datoen sat til torsdag den 20. februar kl. 19.00 i Hornsyld Idrætscenter.

Med venlig hilsen
Hornsyld Borgerforening

Nyt fra Borgerforeningen
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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Nebsager-Bjerre-Stenderup Pensionistforening sluttede 2024 af med en hyggelig 
sammenkomst i Konfirmandstuen i Hornsyld den 5. december, og vil I den forbindelse 
gerne takke Spar-købmand Henrik Clausen. Han støttede arrangementet med 4.000 kr., 
og det gav mulighed for, at pensionistforeningen kunne gøre lidt ekstra uden af dagen.

Der blev lagt ud med juleandagt i Nebsager Kirke, og herefter var der julefrokost i 
Konfirmandstuen. Her var der musikalsk underholdning ved Jette og Erik Foldø med 
Jytte Kragh ved klaveret, og der blev sunget godt med på de kendte melodier fra de gode 
gamle dage. 

Herefter var der amerikansk lotteri med mange gode præmier. Det blev en rigtig hyggelig 
eftermiddag for de ca. 60 deltagere.

Pensionistforeningen har indledt 2025 med nytårsfest, og ser nu frem til ny sæson med 
ture, foredrag og andet- alt sammen med udgangspunkt i hyggeligt samvær.

Pensionisthygge – med tak til byens købmand

Bestyrelsen for Nebsager-Bjerre-Stenderup Pensionistforening. Fra venstre Ingrid Nielsen, Sonja Tirsvad, Erik 
Yding (kasserer), Inge Ditlevsen, Jane Larsen, Karen Jensen (formand) og Ove Hyldborg (næstformand).
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Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

 
Erhvervsvej 2  /  8721 Daugård  
Tlf. 75 89 60 66  /  www.Statusrevision.dk

Skal vi hjælpe med at skabe 
balance i jeres forretning? 

HORNSYLD BLADET

ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85
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Bjerre Herred Fodbold
Herrer Serie 3 – -Forår 2025 – Pulje 42 

2213 7315

mortendammann@outlook.dk

Skerrildgårdvej 21
8783 Hornsyld

Alt indenfor
EL-løsninger til Private, Industri og Erhverv
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Skal dit barn eller du selv begynde 
til håndbold, så følg os på facebook 

HSR Klakring 2020. Her vil 
træningstider mm komme op. 

Hvis du går rundt med en drøm 
om at blive træner i vores 

håndboldklub – så kontakt os på 
mail@hk2020.dk 

Støt os når du lader, tanker 
eller tænder lyset. 

I OK appen skal du bare vælge 
foreningen HSR Klakring 2020 

HSR Klakring 2020 

- Mest håndbold for flest 

Din lokale håndboldklub – HSR Klakring 2020 
 Det er ikke sikkert, at du ved det, men den lokale 
håndboldklub dækker hele Juelsminde halvøen.  
I 2020 gik HSR og Klakring sammen og dannede 

klubben HSR Klakring 2020. 
HSR står for Hornsyld – Stouby – Rårup og har mere 

end 30 år på bagen 
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NYT FRA HSR KLAKRING 2020 
 

Vi vil gerne takke alle vores sponsorer for jeres store støtte i denne 
sæson samt igennem alle årene – uden jer er det ikke muligt at drive 
en håndboldklub – TAK. 

 

Hvis du skulle have lyst til at lave et sponsorat i klubben, så kontakt os 
på mail@hk2020.dk 
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Elektrikeren fra Hatting har, som den nye dreng i klassen, været spændt på, hvordan 
de lokale ville tage imod beskeden om, at Peter og Kirsten Mortensen går på pension og 
videregiver det velrenommerede firmanavn, Hornsyld-Barrit El. Det har dog vist sig ikke at 
være bekymringerne værd, idet både kunder og samarbejdspartnere har taget godt imod de 
nye ansigter.

El-installatør og indehaver af T&E Teknik og El, Niels Peter Enevoldsen er gået ind i 
samarbejdet med bevidsthed om og respekt for, at det er et par store sko, der skal udfyldes. 
Han er beæret over den tiltro Peter og Kirsten har udvist, og vil gøre sit allerbedste for 
at løfte arven og sikre, at der også i fremtiden er en fast el-installatør i lokalområdet. På 
baggrund af den imødekommenhed og glade velkomst han har oplevet, bl.a. på sine ture 
med Peter rundt til kunder, tyder det på, at de lokale støtter op om ”projektet”.

Overmontør Mikkel Dolleris har det daglige ansvar for Hornsyld-Barrit El. Han får hjælp 
af sit team af dygtige montører, som nu også inkluderer Tobias Christensen og Adam Trela, 
der har deres faste gang på og kører ud fra værkstedet i Hornsyld, som hidtil. De ser alle 
frem til mange gode samarbejder, spændende projekter samt til at vejlede, rådgive og i 
fællesskab finde de helt rigtige løsninger på både store og små opgaver.

Tak til Hornsyld og omegn 
- for den positive modtagelse! 

Mikkel Dolleris, Tobias Christensen og Adam Trela
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Her er et lille udpluk af vores hold 

U6-U8 

 

 

 

  

Her er et lille udpluk af vores hold 

U6-U8 

 

 

 

  

Her er et lille udpluk af vores hold U6 og U8
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Derfor skal du vælge 
Nybolig Hornsyld 

Vi er en stærk lokal forankret mæglerbutik. 
Vi har et stort lokalkendskab i og omkring Hornsyld. 
Sammen med et stærkt brand, stor markedsandel 

og god kundetilfredshed, så er vi klar til at hjælpe dig 
hele vejen med at sælge din bolig.

Kontakt os på telefon 7568 7655
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Et stort skridt blev taget frem mod endnu mere klimarigtig fjernvarme, da Hornsyld Klimavarme 
indviede sit nye overskudsvarmeanlæg fra Hornsyld Købmandsgaard A/S og Triple A.

Projektet er startet på initiativ af foreningslivet i Hornsyld (Hornsyld Koordinationsudvalg) 
og Hornsyld Købmandsgaard A/S. Visionen er at forsyne Hornsyld og Omegn med grøn og 
bæredygtig overskudsvarme fra industrien. 

Der har været tekniske 
udfordringer undervejs, 
tilladelser skulle på plads, og 
indtil nu har forbrugerne været 
forsynet med varmepumper og 
overskudsvarme fra Hornsyld 
Købmandsgaard.

Men den 23. november 2024 
indviede borgmester Ole Vind 
overskudsvarmeanlægget fra 
proteinfabrikken Triple A og 
åbnede rørene for hanerne, så 
fjernvarmen kunne flyde frit 
til byens huse.

- Det har jeg set frem til. Her i Hornsyld viser I vejen for, hvordan vi i Danmark kan gøre 
endnu mere for at bruge ressourcerne klogt, sagde han.

- Fjernvarme har længe været en fornuftig løsning i vores del af verden. Og efter energikrisen 
trådte ind, er fjernvarme kun blevet en endnu bedre idé. For det er godt, at der bliver skubbet 
på bevægelsen med flere kollektive opvarmningsmetoder.

- For at komme i mål med vores CO2 reduktionsmål og gøre hvad vi kan, for at sikre, at 
vores planet ikke overopheder, så vil fjernvarmen være en vigtig del af løsningen, lød det 
fra borgmesteren, der takkede bestyrelse, medlemmer og særligt Triple A og Hornsyld 
Købmandsgaard.

- Nu vil den varme, der bliver skabt i forbindelse med jeres produktion, ikke bare fordampe 
og forsvinde ud i atmosfæren, men blive brugt til at sørge for varme i lokalområdet. Det er en 
vigtig synergi. 90 procent af den varme, der vil flyde i rørene, vil komme fra overskudsvarme 
fra produktionen. Det er flot, lød det fra Ole Vind.

Indvielse af varmeanlæg – Hornsyld viser vejen

Borgmester Ole Vind stod for indvielsen af overskudsvarmeanlægget. Fra 
venstre fabrikschef Anders Schnohr, Triple A, driftsleder Kaj Adler, Hornsyld 

Købmandsgaard A/S, Ole Vind, Rasmus Ole Hansen og Erik Vinther, 
henholdsvis formand og næstformand i Hornsyld Klimavarme. 
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Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.
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Flotte gymnastikopvisninger, imponerende spring og flotte rytmesekvenser fyldte lørdag 
d. 8. marts 2025 Hornsyld Idrætshal.  

Her åbnede Hornsyld IF’s gymnastik afdeling dørene op i til dette års 
gymnastikopvisning. 530 gæster kiggede forbi denne lørdag, og der var fyldt godt op på 
stolerækkerne fra start til slut, de mange gæster var kommet for at se, hvad de dygtige 
gymnaster har lært i løbet af sæsonen.  

Første hold på gulvet var: BGI akademiets elevhold 24/25, gymnastik. De tog os med tilbage 
til de gode gamle dage med Disney sjov i fjernsynet. Både Anders And, Rip, Rap og Rup, 
Fedtmule, Løvernes konge, Askepot og Cruella De Vil med alle hendes dalmatinere, lage 
publikum ned medderes fantastiske fortællinger, hvor både spring, dans, rytme, akrobatik, 
parkour og kampsport gik op i en højere enhed og sørgede for masser af underholdning. 

Derefter var det nogle vores egne børnehold, som fik lov til at vise hvad de har øvet på 
igennem sæsonen. Forældre-barn, krudtugler og filurpiger startede, inden vi kunne byde 
velkommen til dagens andet gæstehold: Minimix, fra DGI Sydøstjylland – hvor Hornsyld 
IF da også var repræsenteret med ikke mindre en 6 gymnaster og en træner. De var alle 
med til at leverer en super flot opvisning.  

Herefter fortsatte vi med et par opvisninger fra spring 0.-1. klasse og dans & rytme 2.-4. 
klasse, inden vi kunne byde velkommen til endnu et gæstehold: Vinding Talentholdhold 
– som vi havde overtalt til at komme forbi med deres meget dygtige gymnaster.   

Vi sluttede en festlig dag af, med en vores to store springhold. Først Spring 2.-4. klasse og 
herefter Juniormix fra 5.klasse og opefter. Et mix at spring, dans og rytme, og som igen i 
år havde sammensat en virkelig flot gymnastikopvisning. 

Der blev svedt, grint og lavet gymnastik til den helt store guldmeda<lje og det summede 
af liv og glæde, i hallen hele formiddagen.  

Endnu engang er vi blæst bagover, hvordan det hele går op i en højere enhed sådan en dag. 
Tusind TAK til alle hold for de flotte præstationer. TAK for en fantastisk dag, og TAK til 
alle der kom og bidrog til den gode stemning, det var med til at gøre dagen helt perfekt. 
1000 TAK, til alle de mange frivillige på og omkring holdene. I er grunden til, at vi hvert år 
kan tilbyde en masse gymnastikhold i Hornsyld, for både børn, unge og voksne. KÆMPE 
TAK til SPAR Hornsyld, for at sponsorerer flotte gaver til alle vores instruktør.

Følg os på Facebook og Instagram. Her er det også muligt, at se mange flere billeder fra 
vores fantastiske gymnastikopvisning. Vi glæder os til at se Jer alle til næste sæson, som 
starter til efteråret

Flot opvisning
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Lørdag d. 8. marts gav vi en KÆMPE TAK til Sanne Tilsted Kjær, som takkede af i Hornsyld 
Idrætsforening og som formand for gymnastikudvalget.  
Sanne har været en fast del af gymnastikudvalget igennem 13 år, og over halvdelen af dem, har det 
været som formand. 
Sanne er en dygtig leder, og hun sætter en ære i at lede gymnastikforeningen på en fornuftig og 
ordentlig måde. Sanne har udfyldt flere vigtige roller i gymnastikafdelingen, for udover hendes plads 
i gymnastikudvalget, har hun også været instruktør for mange af de gymnastikhold som vi har i 
Hornsyld. De sidste 3 år har vores springere og især rytmepiger på Juniormix, haft æren af hendes 
mangeårige erfaring inden for rytmegymnastikkens verden. Herudover er og har hun selv været 
aktiv på forskellige voksenhold, som vi har haft i foreningen igennem årene. 
Sannes engagement strækker sig langt ud over det forventede – en sand rollemodel for frivillighedens 
kraft, og det at gøre en stor og positiv forskel for en masse mennesker. 
19 år blev det til i Hornsyld idrætsforening, og undervejs er Sanne da også blevet hædret som årets 
leder, eller rettere den ene del af årets lederpar, tilbage i 2014 sammen med Jan. 
Sanne har gjort en kæmpe forskel, og det bliver svært at udfylde hendes plads.  
TUSIND TAK til Sanne for hendes store arbejdsindsats som formand i gymnastikudvalget i 
Hornsyld idrætsforening - Hun vil blive savnet. 

Men det stoppede ikke med det 
For vi skulle også give en STOR TAK til Mette Hansen, som ligeledes sagde farvel til 
gymnastikudvalget i Hornsyld Idrætsforening. 
Mette har været en del af gymnastikudvalget i 10 år - og det selvom hendes 3 drenge, for længst er 
stoppet som gymnaster. 
Mette har været udvalgets sekretær, og har stået for kontakten til sport24, så vores dygtige 
instruktører har kunnet få nyt instruktørtøj hvert andet år. 
Mette har været hurtig på tasterne, når der skulle skrives referat – og vi når da også sjældent kommet 
ud ad døren, inden referatet ligger i vores mailboks. 
TAK til Mette, for hendes store engagement i gymnastikudvalget, vi håber vi får nogle af hendes 
drenge at se (igen) i vores fantastiske instruktørteam. 

Heldigvis skulle vi ikke kun sige tak for denne gang - Da både Sanne og Mette meldte ud i god tid 
om deres planer, var vi klar over at der var behov for nye kræfter i gymnastikudvalget, nogle der også 
havde øje og flair for gymnastikken. 
Derfor er det med stor glæde, at vi har budt Anne Katrine og Henriette velkommen i gymnastikudvalget. 
Både Anne Katrine og Henriette trådte ind allerede ved sæsonstart. De kommer med forskellig erfaring, 
og har begge en finger på pulsen, noget som vi helt sikkert kan gøre brug af i gymnastikudvalget.

Vi fik også sagt farvel til Jan Tilsted, som i 20 år har stået i  for HIF's springhold. Jan har bragt stor 
udvikling til vores gymnastik afdeling, samt sørget for at vores redskabspark er vokset markant. 
Tusind tak for indsatsen.

Tak, Sanne
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Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211 • www.hicenter.dk

VVII  GGLLÆÆDDEERR  OOSS
TTIILL  AATT  SSEE  DDIIGG......

INSTRUKTØR:
ANGELIKA SOMMER

FREDAG
DEN 9. MAJ
KL. 16 - 18YOGA

WORKSHOP

Der vil være måtter,
blokke og pøller til rådighed.
Medbring selv lag på lag tøj,

varme strømper og
2 tæpper.

YIN / RESTORATIV YOGA
& HISTORIEFORTÆLLING
Gå weekenden i møde med dette 2 timers Yoga-event, hvor krop
og sind finder ro, i mens du lytter til en inspirerende fortælling.

HVAD KAN DU FORVENTE?
2 timers yoga med fokus på stræk, ro, fordybelse og afspænding.
En nærværende fortælling, der væver sig ind i yogapraksissen.
Tid til at trække vejret dybt, give slip og genoplade.

ALLE ER VELKOMNE UANSET YOGA-NIVEAU.
Stillingerne holdes i 3-5-10 min. men man
må gerne gå ud af stillingen før tid.                KKUUNN  KKRR::119955..--

TILMELDING og BETALING:
hicenter.dk / Motion/Event
Kommende arrangementer

27

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



MANDAG
Kl. 16.45 - 17.45  Fit for kvinder 40+
Kl. 17.30 - 18.30  Indoor Cycling
Kl. 18.15 - 19.30  Yoga for alle

TIRSDAG
Kl. 10.15 - 11.45  Blid Yoga for alle
Kl. 17.00 - 17.50  Sjov med styrketræning
Kl. 18.00 - 18.50  Puls & styrke med Trampolin
Kl. 19.00 - 19.50  Puls & styrke med Trampolin

ONSDAG
Kl. 17.30 - 18.30  Indoor Cycling

TORSDAG
Kl. 09.30 - 11.00  Yoga “hensyn”
Kl. 17.00 - 18.00  Herre-Go’ træning
Kl. 18.00 - 19.00  DanceFit & Toning
Kl. 18.15 - 19.15  Stram op m. fyssen
Kl. 19.30 - 20.30  Herre-Go’ træning

FREDAG
Kl. 16.30 - 17.30  Indoor Cycling

2. KVARTAL 2025

TILMELDING:
HICENTER.DK /
BOOKING - vælg hold

OBS! Vi har løbende optag på alle hold - tilmelder du dig efter holdopstart, 
så tilretter vi prisen for de resterende mødegange.
Kontakt os på mail: aktiviteter@hicenter.dk eller tlf: 75687211 ved booking.

HOLDPLAN

GRATIS
PRØVETIMER

Vi tilbyder løbende gratis
prøvetimer på flere af vores hold,
så du kan se om holdet er noget
for dig, inden du forpligter dig til

et helt forløb. Følg med her:
hicenter.dk / Booking /

GRATIS prøvetimer

VI GLÆDER OS
TIL AT SE DIG...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211 • www.hicenter.dk

BEGYNDER

LET ØVET
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Vi tager imod 
kontanter og 
Mobile Pay

HORNSYLD

TORSDAG D. 22. MAJ

Inviterer Hornsyld byfest til BANKO OG LAGKAGE

Kl. 18.30 er vi klar i teltet til en omgang byfestbanko!
Så tag naboen under armen, eller hvem du har lyst til at deltage 
med, til en omgang traditionel banko.

Bankoplader koster 20,- pr. stk. og 3 stk. for 50,-

Der kan købes øl, vand, te, kaffe, kage og div. snacks.

I den forbindelse har vi brug for din hjælp.
Vil du lave en lagkage, som vi kan sælge i teltet?

- dine kompetancer inden for lagkagebagning er ikke 
afgørende, men din hjælp vil være meget afgørende ;)
Henvendelse til Vivi på 6015 2575

Ses vi?? 
- Ja det tror jeg nok at vi gør... 
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BYFESTLØBET 2025
- Fællesskab i bevægelse
ONSDAG D. 21. MAJ - på Hornsyld stadion

Kl. 14.00 Kildevældets metermaraton
Kl. 17.30 Børne OCR
KL. 18.30 Løb for alle
Der er følgende distancer at vælge imellem
• 3,0 km. løb/walk
• 5,5 km. løb/walk
• 7,5 km. løb
• 10  km. løb

For mere information - Følg med på 
vores Facebook side: Hornsyld byfest

ALLE KAN DELTAGE ALLE KAN DELTAGE 
OG DET ER GRATIS! VI SES...OG DET ER GRATIS! VI SES...

Alle børn og unge til og med 14 år, får en medalje.
Og alle der deltager i klassekonkurrencen får medaljer.

Tilmeld dig allerede nu på mail:
hornsyldbyfestlob25@gmail.com
HUSK: At oplyse fulde navn og distance på alle dem du tilmelder.
Tilmelding senest 10. maj.

Der vil være en lille gave til de 250 første tilmeldte. 
Der kan købes vand og pølser i teltet.

Løbenumrene sponsoreres af:
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FORÅRSTUR TIL HJORTSVANG MUSEUM

Torsdag d. 15. maj 2025 - kl. 13:00

Vi får en rundvisning på museet, som er en gammel
bindingsværksgård med tilhørende have.

Derefter får vi kaffe og kringle, som serveres i haven, hvis vejret er godt.
Og I husker nok, at der er amerikansk lotteri....

Vi skal være mindst 40, for at turen bliver til noget, så først til mølle...

Bindende tilmelding senest d. 8. maj til Inge eller Karen
Turen koster 150,- kr.

PENSIONISTFORENINGENS BESTYRELSE:

Formand: Karen Jensen 53 29 61 61
Næstformand: 
Kasserer: Erik Yding 20 46 58 03

Menige medlemmer: Jane Larsens 51 18 41 07
 Sonja Tirsdvad 61 13 67 57
 Ingrid Nielsen 51 27 30 38
 Inge Ditlevsen 30 82 15 87

Nebsager - Bjerre - Stenderup 
Pensionistforening
Program 2025-26
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Af Tommy Poulsen

Per Harfeld, Bindslev, er død, 76 år.
 
Per Harfeld blev født i Bjerre og var en meget aktiv leder i Bjerre Idrætsforening.
 
Han blev foreningens formand i 1975, da han afløste sin storebror Jørgen Harfeld, og 
beklædte posten indtil 1982. Her skiftede han i stedet til håndboldklubben MK 81, der var 
en sammenlægning melllem håndboldafdelingerne i Bjerre IF og Rårup GIF. Han var også 
formand for MK 81.
 
Han var ynglingetræner og seniortræner i Bjerre IF, indtil han i 1977 valgte at koncentrere 
sig om lederarbejdet.
 
I flere omgange var han også træner for håndbolddamerne, og han spillede selv på 
førsteholdet i fodbold, der i 1966 kvalificerede sig til semifinalen om det jyske mesterskab.
 
Udover tiden som idrætsleder var han også involveret i Bjerre Skolenævn, hvor han var 
formand, og han spillede dilettant i Bjerre. Desuden forsøgte han sig i en kort periode som 
medlem af byrådet i Juelsminde.
 
Civilt startede han en sportsforretning på Bakkevej i Hornsyld, men han valgte at skifte 
til DLG, hvor han arbejdede resten af sin erhvervsaktive tid. Han kom både til Samsø og 
Bindslev, og han valgte at tilbringe resten af livet i Bindslev sammen med sin kone Inge, der 
også var aktiv som leder i Bjerre IF.
 
Per Harfeld blev udnævnt til æresmedlem af Bjerre IF. Han tog ofte turen hjem til 
Bjerre for at deltage i aktiviteterne, senest var han med til foreningens 80 års jubilæum i 
svømmehallen i Hornsyld.

Han efterlader sin kone Inge, tre børn og otte børnebørn.
 
Per Harfeld blev begravet torsdag 13. februar i Bindslev.

Dødsfald
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Per Harfeld sammen med sin kone gennem mere end 50 år, Inge Harfeld.

Per Harfeld var formand fra 1975 til 1982 og æresmedlem af Bjerre IF. Foto: Tommy Poulsen
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Niels Jepsen, tidligere ejer og direktør på Hornsyld Købmandsgaard A/S i Hornsyld, er 
afgået ved døden den 9. januar 2025 i en alder af 85 år. 

Han døde i sit hjem på Hornumgaard ved Hornsyld efter en længere sygdomsperiode. 

Købmandsgaarden blev grundlagt af hans far, Jørgen Jepsen Senior, da han kom til 
Hornsyld i 1932 og startede op helt fra bunden. Han værnede om det gode købmandsskab, 
og det gik i arv til sønnerne, Niels og Jørgen, der drev virksomheden videre i samme ånd. 

Niels Jepsen blev en del af firmaet i 1964. Han uddannede sig på handelsskole samt hos 
forskellige købmænd og grovvareforretninger i ind- og udland. 

Lige til det sidste havde han sin gang på Købmandsgaarden, som var hans 
omdrejningspunkt gennem hele livet. Han fulgte med i dagligdagen, udviklingen og driften 
på Hornsyld Købmandsgaard gennem hele tilværelsen og frem til nu, hvor der er 180 
medarbejdere. Selv udtrykte han, at det havde været en spændende rejse at være med på - 
med en næsten ubegribelig udvikling i landbruget og dermed også i grovvarebranchen.

Gennem alle årene har han haft fokus på vækst, fremdrift og nye initiativer, så der hele 
tiden skete en udvikling i virksomheden. Han har medvirket til at træffe store beslutninger, 
som har ført Hornsyld Købmandsgaard frem til det sted, den står i dag.

Trods travlhed i virksomheden gennem mange år formåede Niels Jepsen at opbygge gode 
fritidsinteresser, som gav ham glæde og livskvalitet. 

Sammen med sin hustru, Pys, boede han på hendes fødehjem, Hornumgaard, som de 
overtog i 1988. De havde sommerhus ved Juelsminde, de spillede golf og de nød naturen. 
Sammen med gode venner havde de en ejendom i Skotland, som de ofte besøgte.

Niels Jepsen havde en samling af gamle fint istandsatte Mercedes-biler, og i de senere år 
kom en ny fritidsinteresse til, nemlig at bygge Lego-modeller, gerne med klassisk musik 
i baggrunden. Han spillede billard med gode venner, og han nød naturen, gerne på cykel 
rundt i Bjerre Herred.

På det sidste tog han sammen med en god nabo initiativ til at oprette et lokalt demenskor, 
hvor han lagde lokaler til i den gamle fint renoverede kostald på gården.

Han satte en ære i at gøre noget for dem, der havde det svært, og ved sin 85-års fødselsdag 
frabad han sig gaver, men ønskede i stedet at støtte godgørende formål.

Vi har meget at takke Niels Jepsen for, og vi glæder os over alt dét, han har betydet for 
Hornsyld Købmandsgaard. 

Vores tanker og medfølelse går til Pys. Æret være Niels Jepsens minde.

Bisættelsen begynder onsdag den 22. januar 10.30 fra Hornumgaard med følge til Hornum 
Kirke. I stedet for blomster kan man betænke Kræftens Bekæmpelse på reg. 3001 konto 
0001155 mrk. Niels Jepsen.

Medarbejderne på Hornsyld Købmandsgaard

Mindeord for Niels Jepsen, Hornsyld Købmandsgaard
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Niels Jepsen, direktør for Hornsyld Købmandsgård, blev 85 år.
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I 1976 var der en landsdækkende ”billedstorm” ( billedindsamling).

Her i Hornsyld nedsatte Borgerforeningen et udvalg til at tage sig af indsamlingen- det 
bestod af Sigrun Marcussen, samt Aage Brixen og Godtfred Nielsen. De indsamlede 
billeder blev vist ved en skolefest.

I de følgende år blev der stille og roligt samlet billeder ind med et par udstillinger i skolen 
i forbindelse med Aftenskolen.

I 1990 – altså for 35 år siden – opstod ”Nebsager Lokalarkiv”.

En række interesserede samledes i skolens bibliotek hver anden onsdag aften og begyndte 
at registrere de indsamlede billeder og papirer i et bestemt system, så man altid kan finde 
frem til det, man leder efter.

Fire år senere var man klar til at vise frem, hvad man havde – billeder, protokoller, 
matrikelkort, skolebøger m.m. Det foregik i det nuværende Holistica og strakte sig over 2 
dage – begge dage med stort besøg.

Indtil nu, blev det hele opbevaret privat – det kunne jo ikke gå i længden. Så i 1996 fik 
man et lille hyggeligt lokale i svømmehallen, og i 2009 var det så heldigt, at man kunne 
overtage de nuværende lokaler – her er gode arbejdspladser til de 6, der for tiden er 
beskæftiget, samt til udstilling af billeder m.m. Desuden er der et opbevaringsrum. 

Fra flere fonde, bl.a. Gadelysforeningen, har man fået midler til indkøb af computere, 
printere, tv-skærm m.m., så man er godt rustet til alle opgaver.

Igennem årene har der været flere engagerede frivillige, der hver især har bidraget til at 
bevare historien om Nebsager sogn og dets beboere. 

Arbejdsområderne er mange. Det kan nævnes, at alle huse og ejendomme er blevet 
beskrevet med tekst og billeder, og der er registreret omkring 4ooo billeder, der løbende 
bliver lagt ind på arkiv.dk. så alle kan se, hvad der ligger. Der har været mange udstillinger i 
skolen, hallen og biblioteket, ligesom der kommer indlæg i Hornsyld-bladet. Der har været 
flere byvandringer og foredrag med god tilslutning, samt undervisning af skolebørn.

I 2021 blev der dannet en forening under navnet ”Nebsager sogns lokalhistorisk 
forening”, samt en hjemmeside – www.nebsager-lokalarkiv.dk

Så arkivet lever i bedste velgående – kig ind – der er mange spændende ting at se.

Der er åbent hver anden onsdag i lige uger fra kl. 13 – 16, samt den første mandag 
formiddag i hver måned.

Lidt om Nebsager Lokalarkiv
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Gerda og Aage Brixen Nielsen styrede Hornsylds lokalarkiv i en menneskealder. Foto: Tommy Poulsen.
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Helle Hansen er ny arkivleder af Hornsyld Lokalarkiv .Foto: Tommy Poulsen.
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Af Tommy Poulsen

Gerda Nielsen har sagt stop efter en menneskealder som leder af Hornsyld Lokalarkiv.

På generalforsamlingen 19. marts overtog Helle Hansen jobbet som arkivleder. Hun har 
været med i arbejdet siden1990, så hun ved, hvad hun går ind til.

Aase Jørgensen fortsætter som formand for foreningen bag Lokalarkivet, og Else Lykke 
fortsætter som kasserer.

Poul Brodersen og Else Lykke har været med i arbejdet siden 2012.

 Desuden er Inger Marie Jensen med i den fem mand store bestyrelse.

• Vi vil gerne have billeder fra Hornsyld, og de behøver ikke at være 50 år gamle, siger 
bestyrelsen, da Hornsyld-bladet aflægger besøg. Det vigtigste er, at der er skrevet 
navne på dem, der er på billederne.

• Desuden kunne vi godt ønske os en medarbejder, der har forstand på it, for det ved vi 
ikke selv så meget om, fortæller Aase Jørgensen,

Lokalarkivet har en masse kasser og passer godt på det gamle Hornsyld og Nebsager.

Det var her, de fandt den gamle kjørmes-protokol, som alle havde betragtet som 
bortkommet. 

Hornsyld-Bjerre IF skænkede 
for flere år siden alle sine 
forhandlingsprotokoller til 
arkivet, og de er godt bevaret i 
arkivet, så de kan findes frem, 
når de skal bruges.

Åbningstiderne er blevet 
ændret, så man kan komme 
hver anden onsdag kl. 13 til 16 
og første mandag i måneden.

• Vi havde besøg af en masse skolebørn, der var meget interesserede, og kort efter kom 
nogle af forældrene for at se alt det, børnene havde fortalt dem om, fortæller Helle 
Hansen.

Lokalarkivet har en hjemmeside på Nebsager-lokalarkiv.dk

Hornsyld Lokalarkiv får ny arkivleder

De styrer Lokalarkivet i Hornsyld, fra venstre Else Lykke, 
Aase Jørgensen, Helle Hansen og Poul Brodersen. Foto: Tommy Poulsen.
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KKLLUUBB  HHOORRNNSSYYLLDD  ((UUNNGGDDOOMMSSKKLLUUBBBBEENN))  
NNØØRRRREEMMAARRKKSSVVEEJJ  33,,  TTLLFF..  2233  6600  3388  0022,,  wwwwww..uunngghheeddeennsstteedd..ddkk 

ÅÅBBNNIINNGGSSTTIIDDEERR::  TTIIRRSSDDAAGG  OOGG  TTOORRSSDDAAGG  FFRRAA  KKLL..  1188::3300  TTIILL  KKLL..  2211..  
  

SSoomm  nnooggeett  nnyytt  hhaarr  vvii  nnuu  llaavveett  eenn  aakkttiivviitteettsskkaalleennddeerr  ttiill  ddee  uunnggee,,  ssåå  ddee  vveedd,,  
hhvvaadd  ddeerr  kkoommmmeerr  ttiill  aatt  sskkee  ii  kklluubbbbeenn  ddeenn  ppååggæællddeennddee  aafftteenn,,  oogg  hhvveemm  ddeerr  eerr  

ppåå  aarrbbeejjddee  aaff  mmeeddaarrbbeejjddeerrnnee..  SSåå  eerr  ddee  uunnggee  lliiddtt  ffoorrbbeerreeddttee..  
  

VVii  hhaarr  nneettoopp  hhoollddtt  ffaasstteellaavvnnssffeesstt,,  hhvvoorr  vvii  hhyyggggeeddee  ooss  mmeedd  kkoonnkkuurrrreenncceerr  oogg  
qquuiizz  hheellee  aafftteenneenn,,  oogg  sseellvvfføøllggeelliigg  ooggssåå  sslloogg  kkaatttteenn--aaff--ttøønnddeenn..  

    

  

VVii  hhaarr  ffååeett  eett  aakkttiivvtt  KKlluubbrråådd  --  NNooggllee  mmeeggeett  iinntteerreesssseerreett  ppiiggeerr,,  ssoomm  nnæærrmmeesstt  
eerr  mmeedd  iinndd  oovveerr  aalltt,,  hhvvaadd  ddeerr  ffoorreeggåårr..  SSåå  ddeett  eerr  rriiggttiiggtt  ggooddtt..  

  
II  uunnggddoommsskklluubbbbeenn  ggllææddeerr  vvii  ooss  ooggssåå  ttiill  aatt  ffoorråårreett  bbaannkkeerr  ppåå..  

VVii  sseerr  ffrreemm  ttiill  aatt  llaavvee  eenn  mmaassssee  ssjjoovvee  aakkttiivviitteetteerr  uuddeennffoorr..  
  

VVii  hhaarr  ffååeett  33  nnyyee  ccaafféébboorrddee,,  hhvvoorr  vvii  llaavveerr  mmaannggee  ffoorrsskkeelllliiggee  ttiinngg  ssaammmmeenn  ––  
BBllaannddtt  aannddeett  eerr  kkrreeaa  oogg  ssppiill  oommkkrriinngg  ddee  rruunnddee  bboorrddee  mmeeggeett  ppooppuullæærrtt..  

  

  
  

  
EEtt  øønnsskkee  ffrraa  ooss  hheerr  ttiill  ssiiddsstt,,  eerr  aatt  bbååddee  uunnggee  oogg  ffoorræællddrree  ggåårr  

iinndd  ppåå  vvoorreess  IInnssttaaggrraamm  ––  kklluubbhhoorrnnssyylldd  ––  oogg  fføøllggeerr  ooss..    
DDeett  vviill  vvii  ssæættttee  ssttoorr  pprriiss  ppåå..  

  
VVii  sseess  ii  KKlluubb  HHoorrnnssyylldd  ––  SStteeddeett  hhvvoorr  ddee  uunnggee  mmøøddeess  !! 

42

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



KKLLUUBB  HHOORRNNSSYYLLDD  ((UUNNGGDDOOMMSSKKLLUUBBBBEENN))  
NNØØRRRREEMMAARRKKSSVVEEJJ  33,,  TTLLFF..  2233  6600  3388  0022,,  wwwwww..uunngghheeddeennsstteedd..ddkk 

ÅÅBBNNIINNGGSSTTIIDDEERR::  TTIIRRSSDDAAGG  OOGG  TTOORRSSDDAAGG  FFRRAA  KKLL..  1188::3300  TTIILL  KKLL..  2211..  
  

SSoomm  nnooggeett  nnyytt  hhaarr  vvii  nnuu  llaavveett  eenn  aakkttiivviitteettsskkaalleennddeerr  ttiill  ddee  uunnggee,,  ssåå  ddee  vveedd,,  
hhvvaadd  ddeerr  kkoommmmeerr  ttiill  aatt  sskkee  ii  kklluubbbbeenn  ddeenn  ppååggæællddeennddee  aafftteenn,,  oogg  hhvveemm  ddeerr  eerr  

ppåå  aarrbbeejjddee  aaff  mmeeddaarrbbeejjddeerrnnee..  SSåå  eerr  ddee  uunnggee  lliiddtt  ffoorrbbeerreeddttee..  
  

VVii  hhaarr  nneettoopp  hhoollddtt  ffaasstteellaavvnnssffeesstt,,  hhvvoorr  vvii  hhyyggggeeddee  ooss  mmeedd  kkoonnkkuurrrreenncceerr  oogg  
qquuiizz  hheellee  aafftteenneenn,,  oogg  sseellvvfføøllggeelliigg  ooggssåå  sslloogg  kkaatttteenn--aaff--ttøønnddeenn..  

    

  

VVii  hhaarr  ffååeett  eett  aakkttiivvtt  KKlluubbrråådd  --  NNooggllee  mmeeggeett  iinntteerreesssseerreett  ppiiggeerr,,  ssoomm  nnæærrmmeesstt  
eerr  mmeedd  iinndd  oovveerr  aalltt,,  hhvvaadd  ddeerr  ffoorreeggåårr..  SSåå  ddeett  eerr  rriiggttiiggtt  ggooddtt..  

  
II  uunnggddoommsskklluubbbbeenn  ggllææddeerr  vvii  ooss  ooggssåå  ttiill  aatt  ffoorråårreett  bbaannkkeerr  ppåå..  

VVii  sseerr  ffrreemm  ttiill  aatt  llaavvee  eenn  mmaassssee  ssjjoovvee  aakkttiivviitteetteerr  uuddeennffoorr..  
  

VVii  hhaarr  ffååeett  33  nnyyee  ccaafféébboorrddee,,  hhvvoorr  vvii  llaavveerr  mmaannggee  ffoorrsskkeelllliiggee  ttiinngg  ssaammmmeenn  ––  
BBllaannddtt  aannddeett  eerr  kkrreeaa  oogg  ssppiill  oommkkrriinngg  ddee  rruunnddee  bboorrddee  mmeeggeett  ppooppuullæærrtt..  

  

  
  

  
EEtt  øønnsskkee  ffrraa  ooss  hheerr  ttiill  ssiiddsstt,,  eerr  aatt  bbååddee  uunnggee  oogg  ffoorræællddrree  ggåårr  

iinndd  ppåå  vvoorreess  IInnssttaaggrraamm  ––  kklluubbhhoorrnnssyylldd  ––  oogg  fføøllggeerr  ooss..    
DDeett  vviill  vvii  ssæættttee  ssttoorr  pprriiss  ppåå..  

  
VVii  sseess  ii  KKlluubb  HHoorrnnssyylldd  ––  SStteeddeett  hhvvoorr  ddee  uunnggee  mmøøddeess  !! 
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Senior herrer 

 

 

 

 

Senior herrer – 2. holdet 

 

 

Senior herrer

Senior herrer - 2. holdet
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Senior damer 

 

 

 

 

  

Senior damer

OLIE A/S

Ring 7568 7300
 eller bestil på hk-hornsyld-shop.dk

HORNSYLD KØBMANDSGAARD A/S
Nørregade 28 • 8783 Hornsyld

Vi leverer i hele Danmark
til lave nettopriser...

Diesel og
fyringsolie
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Installation Automatik  

Klima og Energi

Møllevej 2, Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55
i samarbejde med

Efter nøje overvejelse har vi hos Hornsyld El ApS truffet en for os meget svær beslutning 
om at gå på pension. Da det ikke er lykkedes os at finde en ny generation til at overtage 
aktiviteten, stopper vi med virkning pr. 31/12 2024. 

Hornsyld El Aps vil i 2025 fokusere på at afvikle alle indgåede aftaler, igangværende 
arbejder og fremsendte overslag og tilbud, så vi kan afslutte vores samarbejde med jer, på en 
for alle god måde.

Vi har indgået aftale med T&E Teknik og El ApS i Hatting således, at vores telefon 
viderestilles til dem pr. 6/1 2025, og det er aftalt, at de fremadrettet overtager værkstedet 
på Møllevej, biler og mandskab - såvel vores lærling Tobias, som er udlært 1. februar samt 
Adam. Peter vil fortsætte som konsulent, og træde hjælpende til ved behov. 

Vi har indgået aftalen med T&E Teknik og El, da vi mener de har de kompetencer, der skal 
til for at betjene jer kunder på den bedste måde. 

I ønskes alle et godt nytår med en stor tak for samarbejdet gennem mange år!

Med venlig hilsen

Kirsten & Peter Mortensen

Kære kunder og samarbejdspartnere
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Butikker, detail og service 

 
Ann Worm’s Blomster og 
Brugskunst 

Bredmadevej 1 
Hornsyld 

Tlf 20 68 81 91 

Boje Gardiner Bjerrevej 332 
Hornsyld 

Tlf 75 68 13 22 

Bjerre Kro Bjerrevej 351 
 

Tlf. 75 68 13 71 

Hornsyld Apotek Apotekerbakken 23 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 44 

Hornsyld Idrætscenter 
 

Nørremarksvej 3 
Hornsyld Tlf. 75 68 72 11 

Slagter Ladegaard Apotekerbakken 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 17 

Bjerre Kød  Bjerrevej 346 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 11 

Sydbank Odelsgade 11 A, 
Juelsminde 

Tlf 74 37 75 70 

Spar Hornsyld Apotekerbakken 4 
Hornsyld 

Tlf 75 68 75 51 

Laasby A/S  
Hornum  
 

Bråskovvej 63 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 55 

OK Tank og Pizza v. 
Søren Smidstrup 
 

Apotekerbakken 1 
Hornsyld  

Tlf. 20 70 02 07 

LET Kommunikation L´hombrevej 4 
Hornsyld 

Tlf 20 23 58 15 
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Detail og service 
 

Landinspektørfirmaet  
Land & Plan 
 

Søndergade 25 
Hornsyld 

Tlf 76 28 60 60 

René Karlson Transport 
A/S 
 

Holmen 4, Bjerre  Tlf 20 11 22 85 
 

Enghøjs Autoværksted  Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 18 

Hornsyld Bilcenter  Hornsyld Industrivej 
1, Hornsyld 

Tlf 75 68 76 11 

Nybolig Hornsyld Møllevej 18 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 55 

XL Byg Breinholt 
Hornsyld A/S 
 

Nørregade 28, 
Hornsyld 

Tlf 72 18 69 00 

Tandlægehuset i 
Hornsyld  
 

Apotekerbakken 6 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 23 

Mika Græs Nebsager Kirkevej 
12,  Hornsyld 

Tlf 22 12 89 89 

Spahan Massage 
 

Overvej 22, 
Vrigsted  

Tlf 20 89 35 52 

Dovi Media Vestergårdsmarken 
56, Hornsyld 

Tlf 23 32 00 22 

Lægerne Egevej 
 

Egevej 7 A 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 33 

Lægeklinikken 
Apotekerbakken 
 

Apotekerbakken 22, 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 66 

Zonefryd v. Gitte 
Vestergaard 

Nebsager Kirkevej 
28, Hornsyld  

Tlf. 50 69 07 25 
 

Bråskov Design v. Jan 
Flesner, møbelklassikere 
 
 

Bråskovvej 31, 
Hornsyld 

Tlf. 25 41 00 19 
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Detail og service 
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Hornsyld 
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Hornsyld 
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virksomheder 

 Håndværkere og service m.m. 
 

Hornsyld 
Entreprenørforretning 
 

Bjerrevej 383, Hornsyld Tlf 75 68 72 70 
 

Murer og Betonfirmaet 
Erling Jørgensen A/S 
 

Industrivænget 2 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 44 

Eslund Husreparation Industrivænget 1 
Hornsyld 

Tlf 75 68 51 29 

Murerfirmaet   
Morten Friis A/S 

Hornsyld Industrivej 
17, Hornsyld 

Tlf 75 68 71 55 

Hans Ikjær  
Entreprenør-forretning 
 

Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 50 58 

Hornsyld Dyrlæger 
 

Bjerrevej 375, Hornsyld Tlf. 75 68 77 00 

Dammanns El-Service 
ApS 
 

Skerrildgårdvej 21, 
Hornsyld 

Tlf 22 13 73 15 

Hornsyld-Barrit El 
 

Møllevej 1, Hornsyld Tlf. 75 68 77 55 

Aktivslivern.dk Bøgeskovvejen 11, 
Hornsyld 

Tlf 75 82 41 11 

Andersen Hartvig  
Virksomhedsrådgivning 
 

Møllevej 19 
Hornsyld  

Tlf. 60 51 34 35 

Roesgaard & Partners 
 

Sønderbrogade 16 
Horsens 

Tlf 75 62 99 99 

Lindstrøm Hyllerødvej 8, 
Hornsyld 

Tlf 52 39 65 00 
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Håndværkere og service m.m. 
 

Hornsyld 
Vinduespolering 
 

Bøgeskovvejen 13 
Hornsyld 

Tlf 20 16 19 33 
 

Jørgen Bojsen Jensen 
Tømrerforretning 
 

Kildevangen 16 
Hornsyld 

Tlf 20 29 58 85 

Entreprenør K. P. Marsh 
APS 
 

Bjerrevej 352 
Hornsyld 

Tlf 40 27 13 87 

TS Maskiner Hornsyld 
ApS 

Bredmadevej 12 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 47 

Murerfirmaet Brdr. 
Madsen 

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 21 47 49 61 

Murerfirmaet Erik 
Madsen  

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 85 

KR VVS Teknik Hornsyld Industrivej 
3 B, Hornsyld 

Tlf 75 68 35 04 

Agerskovs Efterfølgere 
ApS 

Grønningen 48 
Hornsyld 

Tlf 21 70 15 55 

Breth 
Entreprenørforretning  

Skerrildgårdvej 10 
Barrit 

Tlf 22 70 05 67 

Jur Byg ApS Hornsyld Industrivej 
3C Hornsyld 
 

Tlf. 40 11 10 72 

Murerfirmaet Hillestrøm Vestergårdsmarken 
48,  Hornsyld 

Tlf 25 38 35 76 

Bjerre El ApS 
 

Bjerrevej 338 
Hornsyld 

Tlf 75 68 10 53 

L.C. Gulve 
 

Søndergade 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 22 

Sonny Olesen Smede & 
Maskinteknik 
 

Urlevvej 8 
Hornsyld 

Tlf 22 86 36 46 
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Håndværkere og service m.m. 
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48,  Hornsyld 

Tlf 25 38 35 76 

Bjerre El ApS 
 

Bjerrevej 338 
Hornsyld 

Tlf 75 68 10 53 

L.C. Gulve 
 

Søndergade 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 22 

Sonny Olesen Smede & 
Maskinteknik 
 

Urlevvej 8 
Hornsyld 

Tlf 22 86 36 46 

   
 
 

  

 

Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Virksomheder, service m.m. 

 
Dan-Hill-Plast A/S 
 
 

Hornsyld Industrivej 
37, Hornsyld 

Tlf 75 68 72 00 

EM Fiberglas A/S 
 
 

Hornsyld Industrivej 
20, Hornsyld 

Tlf 75 68 73 11 

Hornsyld 
Købmandsgaard A/S  
 

Nørregade 28 
Hornsyld  

Tlf. 75 68 73 00 

Hanja Plast ApS Hornsyld Industrivej 
3, Hornsyld 

Tlf 75 68 83 14 

 
Helge Frandsen A/S 
 

Hornsyld Industrivej 
5, Hornsyld 

Tlf 75 68 80 33 

Ejendoms- og 
Handelsselskabet ApS 

Skovparken 27, 
Hornsyld 
 

Tlf 75 68 71 99 

PB Autoværksted  
 

Bråvej 24, Hornsyld  Tlf 25 66 60 37 

BGI Akademiet 
 

Gramvej 3, Hornsyld Tlf 75 68 10 22 
 

Barrit Mejeri 
 

Brølbæk 5, Barrit Tlf 75 69 10 23 

Automatik Service 
Hornsyld 

Søndergade 23, 
Hornsyld 
 

Tlf 75 68 71 66 
 

Hornsyld Fodpleje, 
Klinikken for Velvære 
 

Nørremarksvej 14, 
Hornsyld  

Tlf 24 64 4112 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Velvære i naturskønne omgivelser 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Velvære i naturskønne omgivelser 

–

Hornsyld Fodpleje, Klinikken for Velvære 

Nørremarksvej 14, Hornsyld.  

Liljangram@mail.com  tlf. 2464 4112 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Elektriker-par går på pension 

En livsstil 

 

54

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Elektriker-par går på pension 

En livsstil 

 

 

Hornsyld-Barrit El, Møllevej 1, Hornsyld. Tlf. 7568 7755 

Peter og Kirsten Mortensen foran butikken sammen med Niels 
Peter Enevoldsen, T&E Teknik og El, Hatting. 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Fik pris for socialt ansvar  

”Murer

et fast ståsted i livet”.
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Fik pris for socialt ansvar  

”Murer

et fast ståsted i livet”.

–

 

Ruth Jørgensen og Henrik Jørgensen med Hedensted Kommunes 
CSR-pris, som de fik overrakt ved nytårskuren. 
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Helle Glerup er stoppet som sognepræst i Hornsyld.

Henrik Jørgensen modtager CSR-prisen af borgmester Ole Vind
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Søstrene Harfeld, Birgitte og Eva samlet med familien hos Inge Harfeld i Bindslev. Foto: Tommy Poulsen

Peter Mortensen fortæller om Hornsyld El ved kjørmesgildet.
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         Fjernvarme?           
-Vi kan hjælpe dig!

mail@hornsyld-vvs.dk 

Tlf. 7568 7199

                         Vi kan også hjælpe dig med

Vand             Varme                  Sanitet              Varmepumper 

Blik               Rørskader           Døgnvagt           Webshop   
 

At få skiftet sin gamle varmekilde til et nyt fjernvarmeanlæg,
er en stor beslutning, der kræver professionel rådgivning,

-Vi står klar til at hjælpe dig, når du skal have fjernvarme

 

   Fjernvarme og service
               

  Nørregade 44 
 

 8783 Hornsyld
 

 -Dit lokale valg 

-En del af Hedensted VVS & Energiservice A/S 


